
"Tatry w przeszłości i dziś" - projekt INTERREG IIIA

W dniu 17.12.2007 r. o godz. 17.00 w Zespole Szkół Leśnych w Lesku otwarto wystawę fotograficzną
&bdquo;Tatry w przeszłości i dziś &ndash; przyroda i turystyka przez obiektyw&rdquo;.
 

Wystawa jest wynikiem wyjazdów w Tatry polskie i słowackie w ramach realizowanego Mikroprojektu w
ramach INTERREG IIIA  &bdquo;Tatry w przeszłości i dziś &ndash; przyroda i turystyka przez
obiektyw&rdquo;.
W otwarciu wystawy udział wzięli goście ze szkoły z Preszova z Panem Dyrektorem Mirosławem Fuchsem,
dyrekcja ZSL Lesko oraz młodzież ze szkół ponadgimnazjalnych z Leska. Wystawę otworzył p. Bogdan
Paszkiewicz, główny organizator przedsięwzięcia.

Po obejrzeniu fotografii wśród gości wywiązały się dyskusje na temat Tatr, walorów przyrodniczych,
krajobrazowych oraz zmian jakie zaszły w Tatrach w ostatnich kilkudziesięciu latach.

 

A oto kilka wypowiedzi uczestników projektu:

To był mój pierwszy w życiu wyjazd w Tatry. Góry zrobiły na mnie wielkie wrażenie, piękne krajobrazy,
przyroda tatrzańska jest wspaniała.Zaskoczyła mnie bardzo duża ilość usług turystycznych, przede
wszystkim noclegów po polskiej stronie granicy. Na pewno jest to dziedzina, która gwałtownie rozwinęła
się na przestrzeni ostatnich kilkunastu lat.
Wojtek

W Tatrach nie spotkaliśmy prawie nigdzie owiec, a w przeszłości w Tatrach i na Podhalu było ich sporo.
Dowiedzieliśmy się, że obecnie Góralom bardziej opłaca się oferować turystom noclegi niż hodowla owiec.
Artur

Tatry po stronie słowackiej są o wiele bardziej ciekawe pod względem przyrodniczym, ponieważ są
większe. Jeśli chodzi o obszar, natężenie ruchu turystycznego jest mniejsze. Sieć szlaków jest również nie
tak gęsta jak w Polsce. Poza tym w Tatrach polskich widzieliśmy 1 kozicę, a  w Tatrach słowackich
widzieliśmy ich kilkanaście sztuk.
Andrzej

Informacja nadesłana:
Zespół Szkół Leśnych w Lesku
www.zsl.lesko.info.pl Skomentuj to na Forum Dyskusyjnym  
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